
番号 ２０９入 札 結 果 明 細 書
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

富士警備保障　株式会社

和歌山国際セーフティー　株式会
社

株式会社　ソーケン

日本キャット　株式会社

株式会社　ＣＴホールディングス

有限会社　ジェイイーエス

落札1

不参加

近畿ビルサービス　株式会社　和
歌山営業所

株式会社　国際テック

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札和歌山市本庁舎等駐車場警備業務その２

令和７年７月２日 午後２時００分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

9,750,000

9,850,000

16,480,000

11,072,000

10,000,000

8,800,000



【１か月当たりの単価による入札】
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

綜合警備保障　株式会社　和歌山
支社

セコム　株式会社 落札1

株式会社　国際テック

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名 摘 要 入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要

第 １ 回

1

入 札 金 額 （ 円 ）

0

605,000

556,500

不参加

0

0

0

日 時 令和７年７月２日

順順

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室

午後２時１０分
入 札 結 果 明 細 書 開札

名 称
２１０

番号
小学校・幼稚園機械警備業務委託（南西部）

若竹学級ワイヤレス型非常用通報装置機械警備業務 ２１１



番号 ２１２入 札 結 果 明 細 書
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第 ３ 回

入 札 金 額 （ 円 ） 順 摘 要

0

0

0

0

株式会社　ＮＥＸＴ　ＤＥＬIＶ
ＥＲＹ

0

ソフトバンク　株式会社

株式会社　Dｓｈｉｆｔ

落札1

入 札 金 額 （ 円 ） 摘 要順順入 札 金 額 （ 円 ）

第 １ 回

摘 要

名 称
日 時

場 所 和歌山市役所本庁舎５階　入札室
開札孤立集落に対する緊急物資輸送計画策定委託業務

令和７年７月２日 午後２時２５分

区 分 第 ２ 回

入 札 者 名

0

0

0

1,818,422

3,730,000

2,030,000


	209
	入札結果明細書

	210
	入札結果明細書

	212
	入札結果明細書


